
K
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,děkuji za zájem o naše věcičky:-)
 Prodávám věcičky mé rodiny.Vždy jsou to věci námi kupované(nové) a nošené nebo také nové,ale z nějakého důvodu nám
nejsou nebo se nám nehodí tak posíláme dál:-) Nejedná se tedy o věcičky u kterých by byl původ nejasný:-)
  Zboží zasílám poštou a v ceně není zahrnuto poštovné.Poštovné se řídí tarify české pošty.Pokud jste z Prahy je možný osobní
odběr.
  Platby za zboží jsou převodem na bankovní účet,poté co obdržím částku za zboží Vám ho obratem zašlu.Na dobírku
nazasílám.Samozřejmě,že při osobním odběru je možná platba hotově:-)

  Pokud budete potřebovat cokoli dalšího vědět,napište,co nejdříve Vám odpovím.

  Bohužel,jak jsme si už mohli všimnout,tak od 1.1.2009 ČESKÁ POŠTA zdražila poštovné a proto jsem byla nucena upravit
ceny poštovného.K prodávané věci připočítávám jen poštovné a balné účtuji jen u malých zásilek,které posílám v bublinkaté
obálce,kvůli ušetření peněz za poštovné(aby to nebyl balík),tak si za obálku účtuji cenu 6,-Kč(cena sazebníku pošty).U posílání
balíků si balné neúčtuji!U věcí do 300,- dávám možnost vybrat mezi posláním obyčejným balíkem nebo cenným.U věcí nad
300,- si myslím,že pojištěná zásilka(cenný balík) je vhodný.Pokud mi nenapíšete k objednávce věciček,že chcete poslat balík
obyčejně,tak Vám automaticky pošlu podklady k platbě s poštovným doporučeně.Určitě se můžeme dohodnout na osobním
předání,vůbec se mu nebráním,čas si určitě najdu.Děkuji za pochopení.

  Krásný den
  Kateřina Žůrková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

